
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKEJ W CIEPIELOWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ciepielów oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 324)Rada Miejska w Ciepielowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Ciepielów. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 
Ciepielów, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ciepielów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciepielowie 
 
 

Krzysztof Zaborski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 7561



Załącznik do uchwały NR IV/24/2024 
Rady Miejskiej w Ciepielowie 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 
 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju  

Miasta i Gminy Ciepielów. 

 

§ 1. 

Określa się następujący tryb opracowania projektu Strategii Miasta i Gminy Ciepielów 

zwanej dalej Strategią:  

1. opracowanie Diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy;  

2. przeprowadzenie warsztatów strategicznych z interesariuszami w celu określenia misji, 

wizji, celów i działań strategicznych;  

3. przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.);  

4. przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii, o których mowa 

w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. 

Dz. U. 2024 r. poz. 324) w trybie, o którym mowa w § 2, zwanych dalej konsultacjami;  

5. zebranie uwag, które wpłynęły w toku konsultacji, ich analiza oraz przygotowanie 

sprawozdania  z przebiegu i wyników konsultacji zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach  prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 324.) oraz 

zamieszczenia tego sprawozdania na stronie internetowej gminy;  

6. opracowanie projektu Strategii uwzględniającego wyniki konsultacji i przedłożenie 

Zarządowi Województwa Mazowieckiego w celu wydania opinii dotyczącej sposobu 

uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 

przestrzennej w województwie, określonych w strategii rozwoju województwa;  

7. przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii;  

8. opracowanie ostatecznego projektu Strategii oraz przyjęcie dokumentu w drodze uchwały 

Rady Miejskiej w Ciepielowie.  

§ 2. 

Konsultacje dotyczące projektu Strategii, o którym mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 324) 

będą przebiegać w następującym trybie:  

1. ogłoszenie o konsultacjach na stronie internetowej Gminy Ciepielów o terminie i sposobie 

przekazywania uwag do projektu strategii;  

2. udostępnienie projektu Strategii w wersji elektronicznej poprzez zamieszczenie go na 

stronie internetowej wraz z formularzem zgłaszania uwag, opinii i wniosków;  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7561



3. zebranie opinii dotyczących projektu Strategii od przedstawicieli sąsiednich gmin, lokalnych 

partnerów społecznych i gospodarczych, od dyrektora regionalnego zarządu gospodarki 

wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Konsultacje z sąsiednimi 

gminami i ich związkami oraz dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie zostaną przeprowadzone w formie 

pisemnej poprzez przekazanie projektu Strategii wraz z formularzem zgłaszania uwag, 

opinii i wniosków.  

§ 3. 

 Określa się następujący harmonogram opracowania projektu Strategii:  

Czynność Planowany termin 

Opracowanie Diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej gminy, w tym 

przeprowadzenie badań ankietowych 

czerwiec - lipiec 2024 

Przeprowadzenie warsztatów strategicznych z 

interesariuszami w celu określenia misji, wizji, celów i 

działań strategicznych 

czerwiec - lipiec 2024 

Przygotowanie projektu Strategii lipiec 2024 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących 

projektu Strategii, w tym zebranie opinii mieszkańców, 

od przedstawicieli sąsiednich gmin, lokalnych partnerów 

społecznych i gospodarczych, od dyrektora 

regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

sierpień 2024 

Zebranie uwag, które wpłynęły w toku konsultacji, ich 

analiza oraz przygotowanie sprawozdania z przebiegu i 

wyników konsultacji 

Sierpień 2024 

Opracowanie projektu Strategii uwzględniającego wyniki 

konsultacji i przedłożenie Zarządowi Województwa 

Mazowieckiego w celu wydania opinii dotyczącej 

sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w 

zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 

przestrzennej czerwiec 2024 w województwie, 

określonych w strategii rozwoju województwa 

Wrzesień 2024 

Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko projektu 

Wrzesień 2024 

Opracowanie ostatecznego projektu Strategii oraz 

przyjęcie dokumentu w drodze uchwały Rady Miejskiej 

Październik 2024 

 

Wskazany harmonogram ma charakter ramowy a wskazane powyżej terminy realizacji 

poszczególnych zadań są orientacyjne ze względu na trudny do przewidzenia rozwój sytuacji 

nadzwyczajnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7561


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKEJ W CIEPIELOWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-31T11:29:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




